(
PROTOCOLO Nº: 08688/2013     DATA: 30/08/2013     HORA: 13:08     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04838/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a reposição de grade de bueiro no Distrito Industrial II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de reposição de grade de bueiro na Rua Vereador Sergio Leopoldino, próximo à empresa de número 701, no Distrito Industrial.

Justificativa:

Conforme relatos de funcionários de empresas próximas, o bueiro encontra-se sem a grade desde fevereiro deste ano, já ocorreu acidente no local, mas o setor competente apenas sinalizou e não efetuou a reposição da grade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de agosto de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg